Průmyslové a zemědělské spojky / Zemědělské rychlospojky / Bauer
BAUER TRN - Ocelový pozink bez háků
Kód produktu: 30199
Tip
Pracovní teplota: -40°C až +80°C
Materiál produktu: Uhlíková ocel
Médium: Voda, kejda, kašovité hmoty
Materiál těsnění: NR

z pryže NR/SBR).
Varianty zboží
Objednací kód
Určeno na hadici [mm]
Provozní tlak
D.*
Hmotnost
Balení [MJ]
Kóta A
Celková délka
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
050/050VB
50
10 bar
*d71 mm
0,6 kg
1
mm
ks
171,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
076/063VB
63
10 bar
*d99 mm
0,6 kg
1
mm
ks
207,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
076/076VB
76
10 bar
*d121 mm
0,6 kg
1
mm
ks
215,00 Kč
 Lanškroun:   2,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
089/089VB
89
10 bar
*d121 mm
0,7 kg
1
mm
ks
333,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
108/100VB
100
10 bar
*d148 mm
1,2 kg
1
200
280 mm
ks
459,00 Kč
 Lanškroun:   4,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
108/110VB
110
10 bar
*d148 mm
1,35 kg
1
200
245 mm
ks